
зо

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Р у/  20 оЦ" IV!. Київ № & & &

Про затвердження складу 
Наглядової ради Кременчуцького 
національного університету імені 
Михайла Остроградського

Відповідно до частини першої статті 37 Закону України «Про вищу 
освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. 
№ 630 (із змінами), враховуючи звернення Кременчуцького національного 
університету імені Михайла Остроградського від 09.04.2024 № 05-05/78,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Наглядову раду Кременчуцького національного університету 
імені Михайла Остроградського та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького Михайла.

/У У '''Міністр /  /С //у  Оксен ЛІСОВИЙ

/



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Міністерства освіти і науки
України
ЗО 03 2024 № 003/

Склад Наглядової ради 
Кременчуцького національного університету 

імені Михайла Остроградського

Кириленко
Олександр Васильович

Лотоус
Віктор Вікторович

Коваленко
Володимир Миколайович

Гуржій
Андрій Миколайович 
Данилейко 
Микола Іванович

Корф
Євген Анатолійович

Кремень
Василь Григорович 
Малецький 
Віталій Олексійович 
Мовчан
Олексій Васильович 
Оксененко 
Богдан Вікторович 
Онищенко
Володимир Вікторович 
Приходько 
Володимир Іванович

академік-секретар відділення фізико- 
технічних проблем енергетики, радник 
Президії Національної академії наук України, 
голова Наглядової ради (за згодою) 
голова правління Приватного акціонерного 
товариства «Полтавський гірничо- 
збагачувальний комбінат», заступник голови 
Наглядової ради (за згодою) 
виконавчий директор ГО «Кременчуцька 
організація роботодавців», почесний 
громадянин міста Кременчука, секретар 
Наглядової ради (за згодою) 
радник Президії Національної академії 
педагогічних наук України (за згодою) 
голова Наглядової ради -  президент 
Приватного акціонерного товариства 
«Кременчуцький завод дорожніх машин» (за 
згодою)
директор ТОВ «Науково-виробниче 
підприємство «ЕНЕРГО-ПЛЮС», голова 
правління NVP Energo-Plus Sp.z о.о. (за 
згодою)
президент Національної академії педагогічних 
наук України (за згодою)

міський голова міста Кременчук (за згодою)

народний депутат України (за згодою)

голова правління ГІрАТ «Кременчукгаз» (за 
згодою)
депутат Кременчуцької районної ради (за 
згодою)
голова Наглядової ради -  президент 
Публічного акціонерного товариства 
«Крюківський вагонобудівний завод» (за 
згодою)



Таланова
Жаннета Василівна

Усанова 
Ольга Петрівна 
Химии
Юрій Віталійович

заступник координатора 
аналітичної робота,
Національної команди
реформування вищої освіти 
Еразмус + (за згодою) 
депутат Полтавської 
скликання (за згодою) 
генеральний директор 
ГЗК» (за згодою)

менеджер з 
координатор 

експертів із 
Програми ЄС

обласної ради VIII

нівськии

Генеральний директор директора 
фахової передвищої, вищої освіти Олег ШАРОВ


